med Ebu’l-Fadl İbrahim (thk.), Beyrut: Mektebetü’l-Asriyye, t.y., c. 1, s. 97-98; Ebü’l-Fadl

Şehabüddîn Ahmed İbn Hacer el-Askalânî, İnbâü’l-ğumr bi-enbâi’l-umr, Hasan Habeşî

(thk.), Kahire: Cumhuriyyetü Mısri’l-Arabiyye el-Meclisü’l-A’lâ li’ş-Şuûni’l-İslâmîyye li-

Cenneti İhyâi’t-Türâsi’l-İslâmîyye, 1392/1972, c. 3, s. 464-465; Ebü’l-Felâh Abdülhay b.

Ahmed b. Muhammed İbnü’l-İmâd, Şezerâtü’z-zeheb fî ahbâri men zeheb, Abdülkadir Ar-

naut, Mahmûd Arnaut (thk.), Beyrut: Dâru İbn Kesir, 1413/1993, c. 9, s. 304; Isâmuddîn

Ebü’l-Hayr Ahmed b. Mustafa Taşköprîzâde, eş-Şakâiku’n-nu’mâniyye fî ulemâi’d-

devleti’l-Osmâniyye, A. Subhi Furat (thk.), İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakül-

tesi Basımevi, 1985, s. 22-29; Mustafa Abdullah Hacı Halife Kâtib Çelebî, Keşfü’z-zünûn an

esâmi’l-kütübi ve’l-fünûn, Beyrut: Dâru İhyâi Türasi’l-Arabî, t.y., c. 2, s. 1267; Abdüllatif

b. Muhammed Riyâzizâde, Esmâü’l-kütübi’l-mütemmim li-Keşfi’z-zünûn, Muhammed

Altuncî (thk.), Kahire: Mektebetü’l-Hancî, t.y., s. 243-244; Muhammed b. Ali eş-Şevkânî,

el-Bedru’t-tâli’ bi-mehâsini men ba’di’l-karni’s-sâbi’, Muhammed Hasan Hallak (thk.), Dı-

meşk: Dâru İbn Kesir, t.y., c. 1, s. 820-823; Ömer Rıza Kehhâle, Mu’cemü’l-müellifîn tera-

cimu musannifi’l-kütübü’l-Arabiyye, Beyrut: Müessesetü’r-Risâle, 1414/1993, c. 3, s. 269-

270; Ebü’l-Hasenat Muhammed Abdülhay b. Muhammed el-Leknevî, Kitâbü’l-fevâidi’l-

behiyye fî terâcimi’l-Hanefîyye, Beyrut: Dârü’l-Marife, t.y., s. 166-167; Babanzâde İsmail

Paşa el-Bağdâdî, Hediyyetü’l-ârifîn esmâü’l-müellifîn ve âsârü’l-musannifîn, Beyrut:

Dâru İhyâi Türasi’l-Arabî, 1955, c.